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Tegevusaruanne

I     SISSEJUHATUS 

 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ tegevusaruandes on esitatud ülevaade Lastekaitse Liidule kuuluva äriühingu tegevusest ja 2017. 

majandusaastal toimunud olulistest tegevussuundadest ning sündmustest. Tegevusaruanne käsitleb koondina 2017.a. majandustulemusi, 

kommenteerivalt arengusuundi järgmiseks majandusaastaks ja väljavaateid arenguperspektiividest lähtuvalt. 

Mittetulundusühingu valdkonnas ja huvikaitseorganisatsioonina, avalikes huvides ning vabatahtliku ühendusena tegutsev Lastekaitse Liit (MTÜ) 

eristab oma huvikaitsega seotud põhitegevusest tulu saamiseks aktiivse majandustegevuse ja ülesannete täitmine teenuste osutamiseks toimub 

delegeerimise kaudu. 

 

 

II    LASTEKAITSE LIIDU LASTELAAGRITE OÜ 

 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) põhitegevusaladeks on laagriprogrammide ja noortevahetuste korraldamine, toitlutus- ja 

majutustegevus ning seminariteenuste osutamine. Lastekaitse Liidu tegevuse heaks majandustegevust arendava äriühingu (reg. kood: 

11065801) majandusaasta algab 01. jaanuar ja lõpeb 31. detsember. OÜ põhikiri on kinnitatud asutamisotsusega 10.05.2004.a. Osanike 

pädevus tuleneb äriseadustikust ja osanike koosoleku ülesandeid täidab Lastekaitse Liidu vanematekogu ning OÜ-d juhib ühe liikmeline OÜ 

juhatus.  

OÜ tööga oli 2017.a. tööülesannetest lähtuvalt ja õppe- ja puhkekeskustes osutavate teenuste ettevalmistuse ning osutamisega seotud alaliselt 

4-liikmeline põhimeeskond: Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse juhataja, Remniku õppe- ja puhkekeskuse majandusala juht, toitlus- ja kodunduse 

alal vastutav töötaja ja sisuprogrammide juht. Juhtimise ja kogu tööjõuga seotud palgakulu koos maksudega oli kokku 174 465 eurot, mis 

kogukulust moodustab 48,81% 2016.a. oli tööjõukulu 165 231 eur, mis kogukulust moodustas 46,8%. Kogu tööjõukulust moodustas 

põhipersonali palgakulu 58,29%  (2016.a. 64,9%). Juhatuse liikme tasu oli kokku 22 815 eurot, 2016.a. 20 096 eurot. OÜ juhatuse liige täidab ka 

Remniku õppe- ja puhkekeskuse juhataja ülesandeid ja teostab erinevate projektide juhtimist, elluviimist ning järelevalvet. 

Peamised teenused osutatakse äriühingu kontekstis Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse ning Remniku õppe- ja puhkekeskuse tingimustes ning 

keskkonnas. OÜ majandustegevuse aluseks on olnud eelkõige erinevate toodete pidev arendus ja avalike teenuste pakkumine sihtrühmadele 

võimalikult laias ulatuses üle Eesti sh. lähisriikidest peamiselt külastajad Soomest, Lätist, Venemaalt. 

2017.a. tehti investeeringud Lastekaitse Liidu ja äriühingu kaudu parendusteks õppe- ja puhkekeskuste keskkonda tingimuste kaasajastamiseks 

ning uute võimaluste loomiseks ja  valikute mitmekesistamiseks laiemalt kokku 44 831 euro väärtuses, eelmisel majandusaastal 22 126 euro 

väärtuses.   

 

Missioon: Me tegutseme selle nimel, et lapsed ja noored saaksid erinevate valikute kaudu sisukalt aega veeta, õppida ja kogemusi saada.  

Visioon: Oleme tunnustatud ja mõjukas ülevabariigiline keskus, mis pakub aastaringselt erineid noortele mõeldud hariduslikke- ja arendavaid 

tegevusi. 

 

Meie väärtused: väärtustame sisukalt organiseeritud aega, sest elamus pakuks elus vaheldust ning uudset õpikogemust. 

 

Moto: Elamus = Kogemus 

 

Ülesannete täitmiseks omab OÜ vastavaid lubasid Eesti Vabariigi piires litsentseeritavate ja atesteeritavate tegevuste korraldamiseks ning 

tunnistusi järelevalvest tulenevalt nõuete täitmisest, mis on seotud töökorraldusega ning teenuste osutamisega laiemalt. Lastekaitse Liidu 

Lastelaagrite OÜ on Lastekaitse Liidu poolt loodud ettevõte, mis pakub heal tasemel teenust kõikidele Eestis elavatele lastele, noortele ja 

lastega peredele. 

 

 

III     TOOTED JA TEENUSED 

 

OÜ pakub eelkõige noortelaagri teenust ehk lapse arengut ja sotsialiseerimist toetavat tegevus- ja tegutsemisviisi õppe- ning kasvatuslikel 

eesmärkidel vaba aja sisustamise kontekstis. OÜ katab oma püsikulud teenuste müügist saadavast tulust ja teenuste osutamisest saadava tulu 

katab otsesed tegevuse- ja püsikulud, kuid mitte  kõiki vahendid investeeringuteks. Teenuse osutamise jätkusuutlikkuse tagamiseks taotletakse 

täiendavaid sihtotstarbelisi toetusi ja abi ettevõtlussektorist, kuna teenuse hinnad on kättesaadavuse tagamiseks madalad ning keskenduvad 

lapse arengut ja sotsialiseerimist toetavatele tegevustele avalikust huvist lähtuvalt. Püsikulud on tulenevalt toimivale äriplaanile tagatud ja 

finantsriskid maandatud põhiteenuste osutamise kaudu. Mida rohkem teenust osutatakse, seda väiksemad on püsikulud OÜ kontekstis ühe 

teenuse kohta. 

Lisaks noortelaagri teenusele pakutakse lisaks nn kommertsteenuseid, mis tagavad ettevõttele teatava investeerimisvõimekuse. Vastavalt 

sellele on teenused jagatud noortelaagri teenusteks ning kommertsteenusteks v.t. Lastekaitse Liidu Lastelaagrite haridus-, noorsootöö-, 

sotsiaalvaldkonna teenuste kontseptsioon. 

 

3.1. Noortelaagrid koolivaheaegadel 

Noortelaagri programmide korraldamine laagrimeetodil on kompleksteenus. Kompleksteenuste (sisuprogrammi, laste järelevalve ja 

juhendamine, majutus, toitlustus, turvalisus, meditsiini teenus jne) eesmärk on laste ning noorte huvidest lähtuvalt formaal- ja
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mitteformaalhariduse ning vaba aja toetav korraldamine, mis on lõimitud haridus-, noorsootöö,  sotsiaalvaldkonna teenustega. OÜ poolt 

pakutakse erineva sisuga programme erinevatele sihtrühmadele laagrimeetodil. 

Laagriprogrammides osalevad noored vanuses 7- kuni 15. aastat. Erivajadustest lähtuvalt saavad osaleda teenustele koostöös lapsevanemaga, 

kooli või omavalitsusega: 

   

•    emotsionaal- ja käitumisrakustega noored;  

•    vaimu-, meele- ja kehapuudega noored; 

•    erineva tervisliku seisundiga noored;  

 

Programme laagritingimustes ehk noortelaagreid laiemalt korraldati kahes Lastekaitse Liit õppe- ja puhkekeskuses. Teostatud haldusreformi 

2017.a. järgselt asub Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus Lääneranna vallas, Pärnu maakonnas ja Remniku õppe- ja puhkekeskus asub Ida- Viru 

maakonnas, Alutaguse vallas.  

Kokku osales 2017.a. suvisel koolivaheajal arengut ja sotsialiseerumist toetavates huvipõhistes laagriprogrammides kokku 1939 noort, 2016.a. 

osales kokku 1954 noort, 2015.a. 1886 noort. OÜ poolt korraldavate laagriprogrammise kestus on keskmiselt 7,6 voodipäeva. 2017.a. osales 

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses korraldatud laagriprogrammides 588 noort ning Remniku õppe- ja puhkekeskuses läbi viidud 

laagriprogrammides 1351 noort. Sotsiaaltuusikute alusel osales noori kokku 989 (2016.a. andmete alusel osales sotsiaalprogrammides kokku 

812 noort) ehk Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses korraldatud programmides 139 noort sotsiaaltuusiku alusel, Remniku õppe- ja puhkekeskuse 

kaudu 850 noort sotsiaaltuusiku alusel. Tavatuusikutega osales kokku 950 noort  ehk Remniku õppe- ja puhkekeskuse kaudu 501 noort, 

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse kaudu 449 noort. 

Noortele teenustele juurdepääsuks ja kättesaadavuseks doteerib tuusikuid laagritesse Haridus- ja Teadusministeerium ENTK (Eesti Noorsootöö 

Keskus) koordineerimisel. Koondprojekt „Noorte tervistav ja arendav puhkus 2017“  raames toetati teenust lastele lastekaitsevõrgustiku kaudu 

päevaarvestuses baashinnast 11,00 eur/ voodipäev ja tavatuusikute alusel oli dotatsioon 4,60 eur/voodipäev. ENTK oli lisaks laagritegevusteks 

toetuste rakendamisel organisatsioonina abiks kasvatajatega seonduva personali kaasamises, koolitamises ja nõustamistegevuses.   

Tallinna Spordi- ja Noorsooamet kaudu (Tallinna Linnavalitsuse 21. detsembri 2011 määruse nr 131) aidati Noortelaagrite toetamise korra alusel 

kokku 168 last, kelle elukoht oli Eesti rahvastikuregistri andmetel Tallinn. Toetuse suurus ühe noore kohta päevas oli 3,0 eurot. Tallinna Spordi- 

ja Noorsooamet toetas Remniku laagriprogrammides osalemist 75 noore osas ja Pivarootsi laagriprogrammides osales kokku 25 Tallinna noort . 

Sügisvaheajal pakutavates programmides osales kokku 22 noort peamiselt asenduskodudest üle Eesti. 

Kokkuvõtvalt: Lastelaagriprogrammide korraldamiseks Remniku – ja Pivarootsi õppe- ja puhkekeskustes kasutatud sihtotstarbeline toetus oli 

majandusaastal kokku summas 106 248 eurot ehk 28,5 % kogu äritulust, 2016.a. vastavalt 93 273 eurot ehk 25,1% äritulust.  

OÜ ülesanne on jätkuvalt tihendada omavalitsustega strateegilist partnerlust ja seda uuenenud olukorras 2017.a. läbi viidud haldusreformi 

järgselt, et tagada vähemate võimalustega perede lastele pakutavaid tugiteenuseid ja suurendada üleriigilisi, maakondlikke ja omavalituse 

tasandil valikuid. 

 

3.2. Noorte töö 

Koostöös Haridus- ja Teadusministeeriumi ja Eesti Noorsootöö Keskuse toetuse kaudu (ENTK) korraldati Euroopa struktuuri- ja 

investeerimisfondi (ESF) rahastuse kaudu ööbimisega õpilaste töömalev ja seda teist aastat järjest. Maleva peamine eesmärk oli võimaldada 

Ida-Virumaa noortele esmaste töökogemuste saamist. Koostööd Remnikus maleva korraldamiseks tehti Ida- Virumaa 2 omavalitsusega 

(Tudulinna vald, Kohtla-Järve linn). Kokku osales malevas 20 noort vanuses 15 - 16. aastat: I rühma toimus ajavahemikus 26. juuni- 06.juuli 

2017, kokku 10 päeva ja II rühm toimus ajavahemikus 10.-19.juuli 2017, kokku 10 päeva. 

Tööandjaks ja tööprotsessi ning -harjutuste korraldajaks oli OÜ. Tööandja järgis töölepinguseadusest tulenevaid nõudeid ja korraldas töölepingu 

alusel tööd noortele, pakkus täiendõpet ning organiseeris vaba aja sisustamise. Noortele võimaldati ja korraldati töö, mis iseloomult oli 

töökontekstis lihtsad ega nõudnud suurt kehalist või vaimset pingutust. Peamised tööd oli seotud heakorrastusega ja haljastusega. 

 

3.3. Laagrikool 

Laagrikool on haridusuuenduslik meetod õpilaste üldpädevuste (eriti sotsiaalse pädevuse) arendamiseks. Laagrikool on koolide õppekavadega 

seotud võimalus õppekeskkonna laiendamiseks, et toetada õpilaste mitmekülgset õppimist kasutades laagrimeetodit, seikluskasvatust. 

Kasutame keskkonda kui sotsiaalse õppimise võimalust – erinevad meeskonnatöö harjutused toetavad ja annavad võimaluse sotsiaalse 

pädevuse ja sotsiaalsete oskuste arendamiseks. Laagrikoolid toimuvad koolide õppetöö ajal kestvusega 1-4 päeva ja juhendajad on vastava 

väljaõppe saanud töötajad.  

2017.a. osales laagrikoolide korraldamises Loksa Gümnaasium (30 noort) ja Jüri Gümnaasiumi õpilased (35 noort). 

 

 

3.4. Noorteseminarid, kohtumised, suvekoolid 

Jõhvi Gümnaasium korraldas 28.-29.08.2017.a. juba kolmandat korda kooliaasta algust sissejuhatava õppelaagri kogu kooliperele. Kooliaastat 

alustav ühislaager, kus osaleb ca 300 in, on meeldejääva kogemusega ning lisab motivatsioon õppida, parandada enda, meeskonna ning oma 

kooli vaimu. Õpetajale annab kooliaastat algustav ja sissejuhatav laager suurepärase võimaluse oma õpilaste paremaks tundmaõppimiseks ning 

õpilastele toredateks kohtumisteks teistsuguses keskkonnas. Suvekoole korraldasid MTÜ Noorteühing Tugiõpilaste Oma Ring Eestis 

(lühendatult T.O.R.E.) ja teemaks oli „Annan endast parima- teadlik noor“. 

 

 

3.5. Interdistsiplinaarse ööpäevahoid ehk lapsehoiuteenus noortelaagri programmides osalemiseks 

Jätkutöö toimus lapsehoiu sisuga teenuse arendamisega, et tagada erivajadustest lähtuvalt lapsele tugiisik osalemiseks laagriprogrammides 

tavalaastega koos. Hea praktika on saavutatud koostöös Tallinna Laagna Lasteaed-Põhikooliga, 6 erivajadusega (liikumispuue) last. Teenust 

arendatakse läbi lapsehoiu korraldamise raske ja sügava puudega lapstele (liikumispuudega, kõnekeelsete vaegkuuljad, diabeetikud,
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käitumuslike erisustega jne).  Teenuste osutamisel noortelaagri meetodil on võimalik luua juurde lisaväärtust lapse toimetuleku toetamiseks 

tugiisiku kaudu. Koostöös Sillamäe omavalitusega ja eriolukordades lähtuvalt maandame lapse hooldamisel koormust ka perekonnas. 

 

3.6. Kommertsteenused puhkuse ja aktiivse vaba aja kontekstis 

Kommertsteenused on mõeldud erinevatele ettevõtetele ning organisatsioonidele, kes soovivad oma töötajatele/liikmetele pakkuda erinevaid 

üritusi ja koolitusi looduslikult äärmiselt kaunis piirkonnas ning eraldatud territooriumil. Siin saab välja tuua suvepäevad, seminarid, 

meeskonnakoolitused, aastapäevad, strateegiakoosolekud jms.  

Turismi ja perepuhkuste osakaal siiski märgatavat kasvu ei saavutanud, mille põhjused on erineva taustaga. Samuti mõjutas perepuhkajate ja 

turistide vastuvõttu õppe- ja puhkekeskus võimaluste piiratus majutus- ja toitlustusteenuste pakkumiseks samaaegselt, kui toimuvad kogu baasi 

hõlmavad laagriprogrammid. Kokkuvõtvalt jäi kahe õppe- ja puhkekeskuse kontekstis välis- kui ka siseturistide külastuste arv võrreldes eelmise 

aastaga samaks. 

 

3.7. Sündmused ja eriprojektid 

Mõned näited 

Jätkus koostöö RMK-ga (Riigimetsa Majandamise Keskus), mille sisuks oli korraldada Remniku õppe- ja puhkekeskuse laagriprogrammides 

osalevatele lastele hariva sisuga metsahüvesid ja metsamajandust tutvustavaid ettevõtmisi. Jalgrattamatkad ja koristustalgud RMK hallataval 

Peipsi põhjaranniku puhkealal toimusid suveperioodil laagriprogrammide ajal. Riigimetsa Majandamise Keskus toetab omakorda Remniku baasi 

kütmist metsakuivaga  

Kultuuriministeerium ja Integratsiooni Sihtasutus toetas lõimumise edendamise ja kultuuritegevuste kaudu OÜ projekti „Teaduse võlud“ 

korraldamist. Koostööprojekti oli partneriks SA Teaduskeskusega AHHAA, et pakkuda osalejatele laagriprogrammides kultuurisündmusetena 

huvitavaid töötubasid ja Teadusteatrit, milles noored osalevad. Aktiivõppe meetodite kaudu kaasati erinevate kultuuritaustaga ja päritolukeelega 

800 noort osalema ühistegevusesse ja harjutama meeskonnatööd. Noortega tegevused olid seotud mitteformaalse õppe vormis korraldatava 

Teadusteatriga, kus osalusnoored ise oma erinevate kogemuste kaudu avastasid ja õppisid uut ning põnevusi maailmast enda ümber. 

Projekt „Päikeselaager!“ toimus 31.07.- 7. 08. 2017.a. MTÜ Tallinn Reval Rotary Klubi toetusel ja kaasosalusel. Projekt oli suunatud 

solidaarsuse ja tolerantsuse suurendamisele, pakkudes Tallinna vaesuses ja sotsiaalselt haavatavate perede lastele laagriprogrammi. 

Leevendati vaesuse ja erisustest tingitud riskide mõju 220 lapse arengut toetavana. Programmis osalesid lapsed vanuses 7- kuni 14-aastased 

sh. puudega lapsed. Sihtrühma valik toimub Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti ning Kohtla-Järve ning Sillamäe LV kaudu. 

Projekt „Ülekaalulistele lastele  suvelaagri korraldamine Lastekaitse Liidu Remniku noortelaagris 09.-18. juuni 2017 teostus tänu partnerlusele 

Lastekaitse Liit, SA Tallinna Lastehaigla, Tallinna Lastehaigla Toetusfond SA ja Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet. Laagris osalenud 20 

ülekaalulise lapse/ lapsevanema  tagasiside oli äärmiselt positiivne. Laagriprogrammist tulenevalt ja laagrikeskkonnas oli lastele võimalik väga 

selgelt ning praktiliselt näidata, milline on tervislik eluviis ja milliseid muutusi on läbi selle võimalik  saavutada. Keskmiselt langes 10 laagripäeva 

jooksul lastel kehakaal 3 kg lapse kohta. Kõige suurem kaalukaotus oli 12-aastasel 103 kilo kaaluval lapsel 5,2 kg.   

Projekt „Loovuslaager VASS“ toimus koostöös Eesti Lastekirjanduse Keskusega. Loovuslaager VASSi programmis sai lood ja raamatud seotud 

vaheldusrikka loomingulise tegevusega ning seda suvises ja mängulises võtmes looduskaunis keskkonnas  Osales 60 last. 

Projekt „Loodusvaatlus“ toimus koostöös Sally Stuudioga. Suvine laste kunstipraktika keskendus looduse vaatlemisele –Pivarootsi kaunist 

asupaik. Kunstitegevused toimusid kahes vanusegrupis aga ühises programmis leidsid aset kunstivõistlused ja spordimängud, ekskursioon 

Matsalu looduskeskusesse, pidu teemal „Loodusrahvad“ jm. Suvine kunstipraktika võimaldas läbi viia mitmeid kunstitegevusi, mida stuudio 

ruumides oleks keeruline või lausa võimatu teha. Kokku osales 65 noort.  

Projekt „Tere, inglise keel“ keelelaager, mille eesmärgiks oli arendada laste inglise keele oskust mõnusas keskkonnas koos toredate 

kaaslastega. Laagriprogrammis pandi suurt rõhku inglise keele õppimisele mitteformaalsete meetodite kaudu ning see toimus kahes 

keelerühmas – nõrgemas ja tugevamas. 

Saue NK kunsti- ja seikluslaager „Suvi Pivarootsis“ kuusteist suve on kunsti- ja seikluslaager toimunud Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuses. Saue 

Noortekeskuse hõlma all  ja ühe osana tema tegevusest oleme saanud tänaseks järjest suvest-suvesse toimuvaks traditsiooniks. 

 

3.4. INVESTEERINGUD JA FINANTSEERIMISALLIKAD 

 

Lastekaitse Liit peab vajalikuks välja arendada tänapäevastele nõuetele vastavad õppe- ja puhkekeskused, mis on aastaringses kasutamises ja 

 juurdepääs teenustele tagatud kõikidele lastele, noortele ning lastega peredele. Teenused ja teenusteks osutamiseks vajalik keskkond on 

omavahel lahutamatult seotud. OÜ ülesanne on aidata kaasa haridus-, noorsootöö-, sotsiaalvaldkonna teenuste arengule ja läbi oma tegevuse 

toetatakse Lastekaitse Liitu oma missiooni täitmisel. 

 

Peamised investeeringud õppe- ja puhkekeskuste arendusteks: 

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus: 

-    Taotletud ning kohaliku tegevusgrupi MTÜ Kodukant Läänemaa toetus ja PRIA Leader meetmest eraldatud projektitoetuse abiga teostus 

puhke- ja telkimisala rajamine, et arendada olemasolevaid teenuseid selliselt, et need oleks meelepärased telkivatele turistidele (piknikueined, 

kaasa võetavad lõunad, suveniirid, giiditeenus jne).  Projekti käigus valmis ehitusprojekti alusel puhkealal järgmised rajatised: elektriga 

varustatud puhkemaja, olmehoone, 2-ne välikäimla, päikeseküttel välidušš, 3 prügikasti (taara, pakend, olmejäätmed), sädemepüüdjaga väligrill, 

varikatusega laud, pingid, telkimisala. Projekti maksumus kokku 28 482 eurot, millest Leader programmitoetus kattis 60 %; 

-     Valmistati ette MTÜ Kodukant Läänemaa ja Leader taotlus projektitoetuse saamiseks vabaõhusaali rajamiseks, mille läbi suurendatakse 

piirkonna külastatavus, ettevõtte käibe kasvu, säilitatakse piirkonna kultuuripärandit, parandatakse teenuste kättesaadavust laiemalt. 

Vabaõhusaali rajamine, mis on lisandväärtus varasemalt rajatud Pivarootsi õppe- ja puhkekeskuse infrastruktuurile, sai elluviimiseks toetuse 

2018.a.  

-    Remonttöödega ja seadistustega parandati hoonete (peamaja ja pesemismaja) tuleohutuse klassi (TK2). Vajalike tööd maksumus kokku oli 4 

021eurot.  
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Remniku õppe- ja puhkekeskus:   

-    Regionaalsete investeeringute programmi esitati projekt „Remniku lastelaagri IV ja V hoone energiatõhususe parandamine“, mida komisjoni

poolt üleriiklike objektide kontekstis ei toetatud. Projekti eesmärgiks oli avalikest ülesannetest ja – teenuste osutamisest tulenevalt parandada

investeeringu kaudu Remniku õppe- ja puhkekeskus kahe majutushoone energiatõhusust ja tagada hoonete kasutus ning jätkupüsivus; 

-    Partnerluses Lastekaitse Liit ja Saint-Gobain kontsern Saint-Gobain Ehitustooted AS teostati projekt „Lastekaitse Liidu lastelaagrite

mänguväljakute parendamine ja Remniku lastelaagri  joogiveesüsteemi renoveerimine“. Mängualale paigaldati kasutamiseks tooted, millele on

omistatud TÜV ohutussertifikaadid ja mänguvahendid vastavad EU standarditele EN 1176:2008. Puhastaud joogivee reservi kogumise

suurtarbimiseks ehitati lisaveemahutite süsteem. Senine veemahutite maht ei võimaldanud ning tarbimiseks puhastatud vett ei jätkunud. Enne

projekti algust oli veetsisterni maht 6 m3 ehk tarbimise maht ca 120 inimesele. Joogivee reservmahutit suurendati 10 m3 uue mahutu ostu ning

paigalduse kaudu. Projekti maksumus kokku oli 7 787 eurot; 

-    Välja ehitati saunamaja esine puidust välisterrass, paigaldati IV majutusmaja kasutamiseks (kasutusluba) metallist evakuatsioonitrepp,

kapitaalremondi läbisid klubisaalis lavatagused teenindus- ja abiruumid, kus puitpõrandad olid määndunud ja ruumid kasutamiseks muutunud

ohtlikeks.  Tööde maksumused kokku olid 16 094 eurot; 

-     

Kokkuvõtvalt: Investeeringud, ehitus ja remonditööd muutsid õppe- ja puhkekeskuste keskkondi ja avardasid paremaid võimalusi teenuste

osutamiseks. Lastekaitse Liidu õppe- ja puhkekeskused vastavad üha enam kaasaegsetele tingimustele tervisekaitse-, ohutus-,

energiatõhususele lähtuvalt. 

 

IV     Arengusuunad 

 

Eesmärgist lähtuvalt on loodud ja tagatakse võimalused teenuste osutamiseks lastele, noortele ja lastega peredele üle Eesti. Koondavad

tegevused ning avaliku huviga teenused õppe- ja puhkekeskustes aitavad kaasa ja suurendavad lasteaedade, koolide, avatud noortekeskuste,

teavitamis- ja nõustamiskeskuste, huvikoolide, omavalitsuste jne kaasatust ning omavahelist koostööd. Teenustena pakutakse jätkuvalt

sihtrühmadele temaatilisi sisuprogramme laagrimeetodil läbi looduses läbiviidud õppekäikude, seikluskasvatuse, matkamise, erinevate puhkuse

programmide, vaatlusõppe, kunsti- ja graffitiõppe, ekskursioonide, sise- ja välitegevuste jms. Tulemusena täiustatakse laste ja noortega tööks

sobivat arengukeskond ja luuakse eeldused erinevate õppemeetodite kasutamiseks, rakendamisteks Lastekaitse Liidu õppe- ja puhkekeskustes.

 Paraneb laste enesehinnang, omavahelised suhted ja juurdepääsu teenustele on vähendanud sotsiaalset tõrjutust laiemalt ning taganud lastele

majanduslikud ja kultuurilised õigused. 

 

OÜ katab oma tegevuskulud teenuste müügist saadavast tulust, kuid oluline on laiendada pakutavate teenuste valikut investeeringuteks tulu

saamiseks. Välja on töötatud „Lastekaitse Liidu Lastelaagrite haridus-, noorsootöö-, sotsiaalvaldkonna teenuste kontseptsioon“, mis on aluseks

arengusuundade fokuseerimiseks ja tulemussaavutusteks. Nimetatud kontseptsioon on aluseks koostööpartnerite ja rahastajatega

läbirääkimiste pidamiseks, plaanides kokkuleppimiseks ja arengukavade koostamiseks, et perspektiivis saavutada strateegiline partnerlus

riiklikul ning omavalituse tasandil. Täpsemate vajaduste ja rahastamiste võimaluste selgumiseks täpsustatakse tegevusi ja teenuste osutamisel

tulemuste kvalitatiivset ning kvantitatiivset sisu. 

 

Teenuse osutamise jätkusuutlikkuse tagamiseks taotletakse täiendavaid toetusi, kuna teenuse hinnad on kättesaadavuse tagamiseks

sihtrühmadele madalamad ja keskenduvad lapse arengut ning sotsialiseerimist toetavatele tegevus- ja tegutsemisviisidele eelkõige.

Planeerimise aluseks on toimiv äriplaan, millega on seotus teenuste mitmekesistamine.  

 

Kokkuvõtlikult: Järgneval ja järgnevatel majandusaastatel jätkatakse samadel tegevussuundadel, et osutada teenuseid Lastekaitse Liidu õppe-

ja puhkekeskustes aastaringselt. 2018.a. majandusaastal on planeeritud OÜ käibe kasvuks keskmiselt 4%. Suurema käibekasvuga OÜ ei

arvesta, kuna teenusete tarbimise aktiivaega dikteerib üldine elukorraldus ja teenuse tarbijad on suhteliselt hinnatundlikud. Läbi teenuse

kvaliteedi kasvu ning valikute (laagrikool, noorte töö, noortelaagrid, interdistsiplinaarse ööpäevahoid ehk lapsehoiuteenus, noorteseminarid,

kohtumised, suvekoolid jne) tagatakse õppe- ja puhkekeskuste infrastruktuuri ja füüsilise olmekeskkonna parendamine.  

 

 

Alar Tamm 

Juhatuse esimees 

 

09.märtsil 2018 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 489 30 069  

Nõuded ja ettemaksed 5 861 15 527 2;3

Kokku käibevarad 45 350 45 596  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 76 040 45 851 4

Kokku põhivarad 76 040 45 851  

Kokku varad 121 390 91 447  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 922 7 429 5;3

Kokku lühiajalised kohustised 4 922 7 429  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 17 089 0 6

Kokku pikaajalised kohustised 17 089 0  

Kokku kohustised 22 011 7 429  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 748 2 748  

Ülekurss 54 810 54 810  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 460 7 745  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 361 18 715  

Kokku omakapital 99 379 84 018  

Kokku kohustised ja omakapital 121 390 91 447  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Müügitulu 257 954 264 158 7

Muud äritulud 114 840 107 500 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -143 837 -147 571  

Mitmesugused tegevuskulud -24 489 -30 719  

Tööjõukulud -174 465 -165 231 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -14 642 -9 422  

Ärikasum (kahjum) 15 361 18 715  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 361 18 715  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 361 18 715  



9

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing 2017. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 262 196 260 792  

Muud äritegevuse tulude laekumised 950 191  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -164 642 -182 441  

Väljamaksed töötajatele -175 238 -166 142  

Laekunud intressid 6 4  

Laekumised sihtfinantseerimisest 130 979 105 309  

Kokku rahavood äritegevusest 54 251 17 713  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-44 831 -22 126 4

Kokku rahavood investeerimistegevusest -44 831 -22 126  

Kokku rahavood 9 420 -4 413  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 30 069 34 482  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 9 420 -4 413  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 39 489 30 069  
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2015 2 748 54 810 7 745 65 303

Korrigeeritud saldo

31.12.2015
2 748 54 810 7 745 65 303

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
18 715 18 715

31.12.2016 2 748 54 810 26 460 84 018

Korrigeeritud saldo

31.12.2016
2 748 54 810 26 460 84 018

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
15 361 15 361

31.12.2017 2 748 54 810 41 821 99 379
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2017. aasta kohta  on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida täpsustab raamatupidamise

seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimkonna juhendid. Aastaaruande koostamisel

on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on olulises osas võrreldavad

2016.a. majandusaasta andmetega. 

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskonto jääk.

Rahavoogude aruanne on koostatud otsemeetodil. Põhi- ja investeerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil

ning aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena. 

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdis-

väärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ-s loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara selle jääkmaksumuses st

soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt

selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 10-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara    30%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 eurot.

Finantskohustised

Kõik lühi- ja pikaajalised võlakohustised võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustiste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustised bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste võlakohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub nominaalse intressimäära meetodil. 

Sihtfinantseerimine
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Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse

printsiipi. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetuseks saadud

sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimise kohustus

amortiseeritakse tulusse sihtfinantseerimise tingimuste täitmisel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata. 

Seotud osapooled

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ seotud osapooleks on emaettevõte mittetulundusühing Lastekaitse Liit.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised  vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja

aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 324 2 324

Ostjatelt laekumata

arved
2 324 2 324

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 350 3 350

Muud nõuded 187 187

Viitlaekumised 187 187

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 861 5 861

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 566 6 566

Ostjatelt laekumata

arved
6 566 6 566

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 390 5 390

Muud nõuded 3 571 3 571

Viitlaekumised 3 571 3 571

Kokku nõuded ja

ettemaksed
15 527 15 527

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 350 5 390

Üksikisiku tulumaks 1 077 960

Sotsiaalmaks 1 800 1 595

Kohustuslik kogumispension 117 90

Töötuskindlustusmaksed 87 100

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 350 3 081 5 390 2 745
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2015  

Soetusmaksumus 24 113 27 498 31 801 83 412

Akumuleeritud kulum -4 804 -21 251 -24 210 -50 265

Jääkmaksumus 19 309 6 247 7 591 33 147

  

Ostud ja parendused 20 335 1 791 22 126

Amortisatsioonikulu -4 462 -2 304 -2 656 -9 422

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 44 448 29 289 29 560 103 297

Akumuleeritud kulum -9 266 -23 555 -24 625 -57 446

Jääkmaksumus 35 182 5 734 4 935 45 851

  

Ostud ja parendused 44 831 44 831

Amortisatsioonikulu -10 109 -2 054 -2 479 -14 642

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 89 279 25 765 28 569 143 613

Akumuleeritud kulum -19 375 -22 085 -26 113 -67 573

Jääkmaksumus 69 904 3 680 2 456 76 040

Majandusaastal on maha kantud täielikult amortiseerunud põhivara 4 515 euro väärtuses. Eelmisel majandusaastal kanti maha samuti

täielikult amortiseerunud põhivara 2 241 euro väärtuses.
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 805 1 805

Võlad töövõtjatele 36 36

Maksuvõlad 3 081 3 081

Kokku võlad ja ettemaksed 4 922 4 922

 

 31.12.2016 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 3 875 3 875

Võlad töövõtjatele 195 195

Maksuvõlad 2 745 2 745

Muud võlad 614 614

Muud viitvõlad 614 614

Kokku võlad ja ettemaksed 7 429 7 429

Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2016 Saadud 31.12.2017

Sihtfinantseerimine põhivarade

soetamiseks
 

Põllumajanduse Registrite ja

Informatsiooni Amet
0 17 089 17 089

Kokku sihtfinantseerimine

põhivarade soetamiseks
 17 089 17 089

Kokku sihtfinantseerimine  17 089 17 089
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Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2017 2016

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 255 626 264 158

Soome 2 328 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 257 954 264 158

Kokku müügitulu 257 954 264 158

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutusteenus 106 400 113 510

Toitlustamine 111 274 107 073

Ruumirent 10 687 11 535

Kauba müük 9 340 4 972

Programmiline tegevus 14 500 21 351

Transporditeenus 5 753 5 717

Kokku müügitulu 257 954 264 158

Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2017 2016

Tulu sihtfinantseerimisest 113 890 107 309

Muud 950 191

Kokku muud äritulud 114 840 107 500

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 110 619 106 269

Sotsiaalmaksud 41 031 38 866

Juhatuse liikme tasu 22 815 20 096

Kokku tööjõukulud 174 465 165 231

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 11

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

Ostud ja müügid

 2017 2016

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 27 449 8 075 22 691 3 171

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 22 815 20 096



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 23.03.2018

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing (registrikood: 11065801) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR TAMM Juhatuse liige 29.03.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2017

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 26 460

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 361

Kokku 41 821

Kasumit ei jaotata.



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhkeküla ja puhkelaager 55203 146680 56.86% Jah

Muu toitlustamine 56291 111274 43.14% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lastekaitse Liit 80013442 Eesti
2748 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5086656

E-posti aadress alar@laagrid.eu

Veebilehe aadress www.lastelaagrid.eu


